PAGE

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

РАМОНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29 августа  № 371
       р.п. Рамонь
Об утверждении Положения о системе оплаты труда в образовательных организациях, расположенных на территории Рамонского муниципального района Воронежской области
В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 07.05.2012 года № 597  «О мероприятиях по реализации государственной социальной политики», Федеральным законом от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», приказом департамента образования, науки и молодежной политики Воронежской области от 26.06.2013 г. № 693 «Об утверждении положения о системе оплаты труда в образовательных организациях, расположенных на территории Воронежской области» администрация Рамонского муниципального района Воронежской области постановляет:

1.Утвердить прилагаемое Положение о системе оплаты труда в образовательных организациях, расположенных на территории Рамонского муниципального района Воронежской области.
2. Действие настоящего постановления распространить на правоотношения, возникшие с 01.09.2013 г.

3.Опубликовать настоящее постановление в официальном издании органов местного самоуправления Рамонского муниципального района Воронежской области «Муниципальный вестник».

4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

муниципального района

      В.И. Логвинов

Старший специалист отдела по образованию,

спорту и молодежной политике

      Ю.С. Колосова

2-27-74

Визирование:

Заместитель председателя Совета народных

депутатов Рамонского муниципального района				 А.Е. Метелкин

Руководитель аппарата администрации		 Т.М. Рязанцева

И.о.руководителя отдела по финансам		 Т.А. Овчинникова

Руководитель отдела по образованию,

спорту и молодежной политике		  Ю.И. Комнатный

Начальник сектора правового обеспечения		  О.В. Новикова